
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 79 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. przyjęć na studia w szczególnym trybie przeniesienia 

 

Na podstawie § 52 ust. 3 i ust. 5 pkt 5 Statutu PW, w związku z § 2 ust. 3 zarządzenia 

nr 22/2022 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 

szczególnych zasad przyjmowania na studia, w semestrze letnim r. ak. 2021/2022, w trybie 

przeniesienia, obywateli polskich lub obywateli Ukrainy, którzy legalnie wjechali 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy, od dnia 24 lutego 

2022 r., postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. przyjęć na studia w szczególnym trybie przeniesienia, 

w semestrze letnim r. ak. 2021/2022, obywateli polskich lub obywateli Ukrainy, którzy 

legalnie wjechali na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium 

Ukrainy, od dnia 24 lutego 2022 r., zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:  

1) dr inż. Włodzimierz Dąbrowski, profesor uczelni, Wydział Elektryczny - przewodniczący; 

2) dr inż. Piotr Firek, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

3) dr inż. Krzysztof Kaczmarski, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

4) dr hab. inż. arch. Mirosław Orzechowski, prof. uczelni, Wydział Architektury; 

5) dr hab. inż. Katarzyna Rutkowska, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

6) dr inż. Cezary Wiśniewski, Wydział Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii. 

2. Zadania Komisji określa § 2 ust. 3 zarządzenia nr 22/2022 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie szczególnych zasad przyjmowania  

na studia, w semestrze letnim r. ak. 2021/2022, w trybie przeniesienia, obywateli polskich 

lub obywateli Ukrainy, którzy legalnie wjechali na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

bezpośrednio z terytorium Ukrainy, od dnia 24 lutego 2022 r. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


